
2025 年 5 月 23 日 

三井不動産株式会社  

 

「東京ミッドタウン八重洲」における爆発事故について 

 

 

「東京ミッドタウン八重洲」商業店舗内にて、2025 年 5 月 22 日 20 時 30 分

頃に爆発事故が発生いたしました。 

1 名お怪我をされた方がおり、心よりお見舞い申し上げるとともに、一日も

早いご回復をお祈り申し上げます。 

また、日頃より東京ミッドタウン八重洲をご利用いただいているお客様なら

びに関係者の皆様に多大なるご迷惑とご心配をおかけしておりますことを深く

お詫び申し上げます。 

警察・消防当局の調査に全面的に協力し原因究明に取り組んでまいりますと

ともに、再発防止策の検討、安心安全な施設運営に努めてまいります。 

なお、安全を確保したうえで一部の商業店舗を除き全館営業しております。

引き続き警察・消防当局の指導に基づいて適切に対応してまいります。 

 

 

 

以上 

 


